Produktname: H-Typ Hochgeschwindigkeit Press Maschine
Vorstellung
Shenzhen Honger Maschine Equipment Co., Ltd sind professionelle Hochgeschwindigkeit Press Maschinenhersteller in China. Wir sind die einzige eigene internationale entwickelte große CNC, die FPW & VMC enthält. Der größte Maschinenhersteller von der Hochgeschwindigkeit Press Maschine in Guangdong.

Unsere H-Typ Hochgeschwindigkeit kann 200-2000SPM erreichen. Präzision ist besser als +/- 0,01mm.Und die Kapazität sind 25Ton, 45 Ton, 65 Ton, 85Ton,125Ton,200Ton.
Unsere H-Typ Hochgeschwindigkeit Press Maschine eignet sich für das Terminal, Stator, Rotor, Knopf, Öse usw. Metallteile mit hoher Geschwindigkeit. Motor & Elektrogeräte-Industrie, Instrument
Unsere H-Typ Hochgeschwindikeit Press Maschine wird weit im LED, Mobiltelefon , Automobilindustrie , Haushaltsgeräte Herstellung, medizinische Apparate und Instrumente, Hardware & Metallteile usw. Industrie eingesetzt.

Merkmal und Vorteil:
Maschinenkörper ist hochfesten Gusseisen , best stabil.
Nehmen Sie Doppelführungssäule, eine zentrale Säule Struktur.
Nullpunktfehler Deutschland FAG Kugellager .
dynamisches Gleichgewicht für die Wahl.
Maschine hydraulische Verriegelung umfassen, Die Höhenanzeige , 1 Satz Werkzeug, motorisch einstellbarer die.Cooling Maschine etc.

Mensch-Maschine-Schnittstelle ist Mikrocomputer gesteuert.
Schmiersystem ist kraftvolle Automatisierung.
Technische Daten:
	Name
	H-Typ Hochgeschwindigkeit Press Maschine

	Modell
	RH-30
	RH-45

	Kapazität
	30Ton
	45Ton

	Hub vom Gleiten
	25mm
	30mm
	40mm
	25mm
	30mm
	40mm

	Geschwindigkeit(SPM)
	200-900
	200-800
	200-600
	200-900
	200-800
	200-600

	Ausstecher-Höhe(mm)
	192-232
	190-230
	185-225
	208-248
	205-245
	200-240

	Nackenrolle (mm)
	660mmx460mmx110mm
	780mmx650mmx120mm

	Geleitengebiet(mm)
	630mm x 330mm
	730mmx380mm

	Gleiten Einstellung(mm)
	40mm
	40mm

	Bett Öffnung (mm)
	100x 500
	120x550

	Motor(HP)
	10.00 
	15.00 

	Maschinengewicht (kg)
	5200kg
	8516kg

	Schmiersystem
	 kraftvolle Automation

	Drehzahlregelung
	 Wechselrichter

	Kupplung und Bremse
	 Luft Kupplung, Reibungsbremse

	Schwingungsreduktion
	Mechanische Montage oder Druckluftmontage

	Name
	H-Typ Hochgeschwindigkeit Press Maschine

	Modell
	RH-65
	RH-85

	Kapazität
	65Ton
	85Ton

	Hub vom Gleiten
	30mm
	40mm
	50mm
	30mm
	40mm
	50mm

	Geschwindigkeit(SPM)
	200-600
	200-500
	200-400
	200-700
	200-600
	200-500

	Ausstecher-Höhe(mm)
	270-320
	265-315
	260-310
	370-320
	365-315
	360-310

	Nackenrolle (mm)
	950mmx700mmx135mm
	1200mmx900mmx150mm

	Geleitengebiet(mm)
	900x450
	1100x650

	Gleiten Einstellung(mm)
	50mm
	50mm

	Bett Öffnung (mm)
	125x650
	850x150

	Motor(HP)
	25.00 
	30HP

	Maschinengewicht (kg)
	16080.00 
	19000kg

	Schmiersystem
	 kraftvolle Automation

	Drehzahlregelung
	 Wechselrichter

	Kupplung und Bremse
	 Luft Kupplung, Reibungsbremse

	Schwingungsreduktion
	Mechanische Montage oder Druckluftmontage


Produkt Attribut
	 Motor
	TECO

	 Doppelmagnetventil
	ROSS

	 Schütz
	FUJI

	 elektrische Relais
	FUJI

	 Pneumatische Schütz
	ARK

	 Mehrstufiger Schalter
	FUJI

	 Magnetventil
	MAC

	 Drei Kreise Führungsstift
	Japan Kupferlegierung

	 Drücken Sie die Taste
	FUJI

	 Lager
	FAG

	 Luft-Schalter und Außenteile
	FUJI

	 Schaltnetzteil
	FUJI

	 Balancer Ölzuführung
	SANYO

	 Wellendichtring
	SKY


Anforderung von Käufern

	 Paket
	Holzkiste

	 Service nach dem Verkauf
	 1Jahr

	 Lieferzeit
	0-30 Arbeitstage

	Transportmethode
	Seeschifffahrt

	Zahlungsfrist
	T / T L / C Bargeld oder andere


passende Ausrüstung
Hochgeschwindigkeits -Metallknopf Form
Hochgeschwindigkeits -Öse Form
Hochgeschwindigkeits -Terminal Schimmel
Hochgeschwindigkeits -Stator / Rotor-Werkzeug
Hochgeschwindigkeits -Loch Ausstecher
Hochgeschwindigkeitsmetallteile formen usw
Hochgeschwindigkeits -Eingabemaschine
Hochgeschwindigkeits -Elektroflach Abwickler Maschine
Hochgeschwindigkeits  S-Type Richtmaschine
Fertige Produktsausstellung
